北海道ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ株式会社 〔URL〕   http://www.hokkaido.ccbc.co.jp/
〒004-8588 札幌市清田区清田一条一丁目 2 番 1 号

各 位

2007年9月13日

コカ・コーラが贈る

「コンサドーレ札幌 こどもサッカー教室」

９月１６日（日） 札幌ドームサブグラウンドにて開催

北海道コカ・コーラボトリング株式会社（本社：札幌市清田区 社長：角野中原）は、

将来、サッカー選手を夢見る子供たちを応援したいという思いにより、２００７年８月

６日（月）～９月１日（土）、コカ・コーラが贈る「コンサドーレ札幌 こどもサッカ

ー教室に参加しよう！！」キャンペーンを実施いたしました。その結果、応募していた

だいた方の中から抽選で、小学生１００名様を、「コンサドーレ札幌 こどもサッカー教

室」に招待いたします。

 イベント当日は、コンサドーレ札幌の選手及びコーチによるサッカー教室のほか、選

手によるサイン会を予定しております。また、このイベントを通し子供たちにスポーツ

時における水分補給の大切さを知っていただくため、当社の「アクエリアス」を全員に

提供し、スポーツと水分補給についてのセミナーを開催します。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご取材賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。

（ 概 要 ）

期 日 ： ２００７年９月１６日(日)１０時００分 ～ １２時３０分

会 場 ： 札幌ドームサブグラウンド（天然芝）

主 催 ： 北海道コカ・コーラボトリング株式会社

協 力 ： 北海道フットボールクラブ

スケジュール： （天候その他の条件で内容が替わることがあります）

９：３０ 集合・受付開始 札幌ドーム（サブグラウンド）

 １０：００ 選手及びコーチによるサッカー教室

 １２：００ 選手によるサイン会

 １２：３０ 解散

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 広報部 広報課

０１１－８８８－２０９１

ｎｅｗｓ ｒｅｌｅａｓｅ